ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO 1

JOSÉ DO RIO PRETO – SP, REALIZADA NO DIA TRINTA DE JUNHO DE DOIS MIL E 2

QUATORZE. Aos trinta dias do mês de junho de dois mil e quatorze, na sala de reunião 3

do Conselho Municipal de Saúde, teve inicio a reunião extraordinária às 18h00, sob a 4

coordenação do Presidente deste Conselho, Rogério Vinicius dos Santos e na presença 5

de todos que assinaram o livro próprio, deu-se início à reunião extraordinária com o 6

seguinte ponto de pauta: PRIMEIRO PONTO DE PAUTA: Apreciação do Termo de 7

Compromisso de Programa Saúde na Escola que firmam as Secretarias Municipais de 8

Saúde e Educação do município de São José do Rio Preto/SP. Apresentado pela 9

nutricionista da Secretaria Municipal da Saúde Andreia Gonçalves Paes, não havendo 10

mais nenhuma dúvida, em regime de votação aprovado por unanimidade. Sem mais, 11

deu-se por encerrada a reunião que eu, Luciene Maris Freitas de Souza e Júlio 12

Caetano secretariamos e lavramos a presente ata ´ad hoc´, que lida e aprovada é 13

assinada obrigatoriamente por mim, pelo Presidente do CMS, Rogério Vinicius dos 14

Santos, sendo facultada a assinatura pelos demais conselheiros presentes que já 15

assinaram o livro de presença próprio. 16